令和６年５月２４日

組合員各位

大阪府警察信用組合

預金規定の改定のお知らせ

  平素は大阪府警察信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

  当組合は、次のとおり各種預金規定を改定いたしますのでお知らせします。改定

後の規定の交付をご希望の場合は、当組合窓口へお申し出ください。

※ 改定後の規定は、改定前よりお取引いただいているお客さまに対しても適用されます。

１ 対象となる預金規定

  「自由金利型定期預金（Ｍ型）規定」等、別紙１のとおり。

２ 規定適用開始日

  令和６年６月２４日

３ 主な改定内容

○ 各種定期預金の期限前中途解約利率を変更します。

○ 通帳や証書などの取扱形態により区分されている各種預金規定を整理・統合し

ます。

４ 新旧対比表

改定する各預金規定の改定内容は、別紙２をご覧ください。

以 上

【令和６年６月２４日付で改定する預金規定一覧】

№

規定名称 改定内容

現行の規定 整理・統合した後の規定

期
限
前
中
途

解
約

利
率
の
変
更

預
金
規
定
の

整
理
・
統
合

１
自 由 金 利 型 定 期 預 金 （ Ｍ 型 ） 規 定 ＜ 通 帳 式 ＞

自由金利型定期預金（Ｍ型）規定 ○ ○
自 由 金 利 型 定 期 預 金 （ Ｍ 型 ） 規 定 ＜ 証 書 式 ＞

２
自 動 継 続 自 由 金 利 型 定 期 預 金 （ Ｍ 型 ） 規 定 ＜ 通 帳 式 ＞

自動継続自由金利型定期預金（Ｍ型）規定 ○ ○
自 動 継 続 自 由 金 利 型 定 期 預 金 （ Ｍ 型 ） 規 定 ＜ 証 書 式 ＞

３
自 由 金 利 型 定 期 預 金 規 定 ＜ 通 帳 式 ＞

自由金利型定期預金規定 ○
自 由 金 利 型 定 期 預 金 規 定 ＜ 証 書 式 ＞

４
自 動 継 続 自 由 金 利 型 定 期 預 金 規 定 ＜ 通 帳 式 ＞

自動継続自由金利型定期預金規定 ○
自 動 継 続 自 由 金 利 型 定 期 預 金 規 定 ＜ 証 書 式 ＞

５
期 日 指 定 定 期 預 金 規 定 ＜ 通 帳 式 ＞

期日指定定期預金規定 ○
期 日 指 定 定 期 預 金 規 定 ＜ 証 書 式 ＞

６
自 動 継 続 期 日 指 定 定 期 預 金 規 定 ＜ 通 帳 式 ＞

自動継続期日指定定期預金規定 ○
自 動 継 続 期 日 指 定 定 期 預 金 規 定 ＜ 証 書 式 ＞

７
変 動 金 利 定 期 預 金 規 定 ＜ 通 帳 式 ＞

変動金利定期預金規定 ○ ○
変 動 金 利 定 期 預 金 規 定 ＜ 証 書 式 ＞

８
自 動 継 続 変 動 金 利 定 期 預 金 規 定 ＜ 通 帳 式 ＞

自動継続変動金利定期預金規定 ○ ○
自 動 継 続 変 動 金 利 定 期 預 金 規 定 ＜ 証 書 式 ＞

９ 積 立 定 期 預 金 規 定 ○

10 財 産 形 成 積 立 定 期 預 金 規 定 ○

11 財 産 形 成 住 宅 預 金 規 定 ○

別紙１

	預金規定改定（Webサイト掲示用）＿本文
	yokin_kitei_kaitei(20240624)
	預金規定改定（Webサイト掲示用）＿本文
	預金規定改定（Webサイト掲示用）＿別紙１
	バインダ1